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Република Северна Македонија/Republika e Maqedonisë së Veriut
ОПШТИНА ЖЕЛИНО/KOMUNA E ZHELINËS
Ж Е Л И Н О/ZH E L I N Ë

Në bazë të nenit 39, nenit 42 dhe nenit 48 të Ligjit për vetëqeverisje lokale (‘’Gazeta zyrtare e RM-së’’ nr. 05/2002 ), nenit 21 të Statutit të komunës së Zhelinës (,,Fletorja zyrtare e komunës së Zhelinës’’ nr. 08/2019 ), si dhe nenit 34 të Rregullores së Këshillit të komunës së Zhelinës:	
TH Ë R A S
Seancën e 50-të ( e pesdhjetë), të Këshillit të komunës së Zhelinës.
   
    Seanca do të mbahet me datë 15.03.2021-të, ( e Hënë ), me fillim në ora 10:00, në sallën e madhe të komunës së Zhelinës.
               
            Për punën e seancën propozoj këtë:	
	
R E N D  D I T E
1. Miratimi i proçesverbalit të seancës së 49-të, të Këshillit të komunës së Zhelinës.
1. Propozim-Vendim për sjellje të Propozim planit urbanistik për jashtë vendbanimit për ndëertim e kompleksit industrial me qëllim G2 – Industri e lehtë dhe jo ndotëse në Pk. Nr. 353, 362, 363, 364365, 366, 367, 371, 423, 424 dhe 1513, KK Grupçin, v.q. ,,Gjurishte’’ dhe v.q. ,,Klisura’’, komuna e Zhelinës me sipërfaqe gjithëpërfshirëse prej 9,65 ha, i punuar nga Shptn ,,PRO INZHENERING’’ sh.p.k. Tetovë, me numër teknik 04-11/2018.
1. Miratimi i Llogarisë Përfundimtare të Buxhetit të komunës së Zhelinës për vitin 2020-të.
1. Propozim-Vendim për dhënie Pëlqimi dhe autorizimi i komunës për tu bashkangjitur në krijimin e Grupit lokal të veprimit.
1. Propozim-Vendim për zgjedhjen e ofertës më të volitshme.
1. Propozim-Vendim për plotësim dhe ndryshim të Planit vjetor për punësim të komunës së Zhelinës për vitin 2021-të.
1. Propozim-Vendim për dhënie Pëlqimi Vendimit për plotësim dhe ndryshim të Vendimit për caktimin e lartësisë së kompenzimit për harxhim të ujit për pije dhe për kanalizim – përcjelljen e ujërave të zeza.
1. Propozim-Vendim për ndryshim dhe plotësimin e Vendimit të Këshillit të komunës së Zhelinës nr.08-239/9 nga 18.01.2021-të.
1. Propozim-Vendim mbi përcaktimin e nevojës për zgjerimin e dokumentacionit urbanistik planor me qëllim të harmonizimit të objekteve të ndërtuara pa leje PK.nr. 138 KK Çiflik.
1. Shqyrtimi i kërkesës nr.08-432/1 i datës 01.03.2021-të, nga Zibije Kadri nga f.Leshnicë e Poshtme, shqyrtimi i kërkesës nr. 08-281/1 i datës 26.01.2021-të, nga Irmen Adili nga f.Pallaticë, shqyrtimi i kërkesës nr. 09-1010/1 i datës 08.10.2020-të, nga Besnik Jusufi nga f. Çiflik, për ndarje të mjeteve financiare.
1. Shqyrtimi i kërkesës nr. 08-252/1 i datës 19.01.2021-të, nga Mehdin Nazifi f.Trebosh, anëtar i këshillit komunal.   


       Nr.08-475/1                                                                                              Këshilli i komunës së Zhelinës
      11.03.2021-të.                                                                                                       Kryetar  
      Zhelinë                                                                                                            Liridon Useini d.v.
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